PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.03.2021    №  21
	О внесении изменений в Административный регламент «Назначения, выплаты и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные службы (муниципальные должности муниципальной службы)  в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения» от 10.12.2013г. №79

 В соответствии в Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  и Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,

Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в п. 2.6.3 Административного регламента  «   Назначения, выплаты и перерасчет пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Чистиковского сельского поселения   от 10.12.2013г. №79 следующие изменения:

2. 2.6.3. Документы, предоставляемые заявителем, должны соответствовать следующим требованиям:

- фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя, адрес его места жительства, телефон (если есть)  должны быть написаны полностью;

- в документах не должно быть подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных неоговоренных исправлений;

- документы не должны быть исполнены карандашом;

- документы не должны иметь серьезных повреждений, наличие которых допускает многозначность истолкования содержания.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального            опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     А.А.Панфилов
[image: image1]